Приказ Западного управления министерства

образования Самарской области № 240 от 01.04.2025 года

Об итогах проведения территориального этапа областного конкурса

профессионального мастерства «Педагог-психолог» в 2025 году.

          В целях повышения профессионального уровня и реализации

творческого потенциала педагогов-психологов, в соответствии с

распоряжением министерства образования Самарской области от

18.02.2025 № 214-р «Об организации и проведении областного конкурса

профессионального мастерства «Педагог-психолог» в 2025 году», на

основании приказа Западного управления министерства образования

Самарской области № 154 от 20.02.2025 года «О проведении

территориального этапа областного конкурса профессионального

мастерства «Педагог-психолог» в 2025 году» был проведен

территориальный этап областного конкурса профессионального

мастерства «Педагог-психолог» (далее по тексту – Конкурс).

          В Конкурсе приняли участие педагоги-психологи следующих

образовательных учреждений: ГБОУ гимназия г. Сызрани, СП «Детский

сад № 6» ГБОУ СОШ № 3 г. Сызрани, СП «Детский сад № 5» ГБОУ ООШ

№ 7 г.о. Сызрань, ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани, СП «Детский сад № 17»

ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани, СП «Детский сад» ГБОУ СОШ № 12

г. Сызрани, СП «Детский сад № 31» ГБОУ СОШ № 14 г.о. Сызрань, СП

«Детский сад № 49» ГБОУ СОШ № 21 г.о. Сызрань, ГБОУ СОШ № 33

г. Сызрани, ГБПОУ «Сызранский политехнический колледж», СП

«Детский сад № 2» ГБОУ ООШ № 2 г.о. Октябрьск, ГБОУ СОШ

с. Шигоны м.р. Шигонский.

На основании протокола заседания жюри Конкурса от 13.03.2025

года, руководствуясь Положением о Западном управлении министерства

образования Самарской области (далее по тексту – Западное управление),

п р и к а з ы в а ю:

          1. Признать победителем и призерами Конкурса:

          1 место (победитель) - Евсеева Елена Николаевна, педагог-психолог

СП «Детский сад № 6» ГБОУ СОШ № 3 г. Сызрани;

          2 место (призер) - Булатович Ирина Николаевна, педагог-психолог

СП «Детский сад № 31» ГБОУ СОШ № 14 г.о. Сызрань;

          3 место (призер) - Макарова Юлия Михайловна, педагог-психолог

СП «Детский сад № 17» ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани.

          2. Признать лауреатами Конкурса:

          Пищугина Елена Юрьевна, педагог-психолог ГБОУ гимназия

г. Сызрани;

          Чайка Ирина Александровна, педагог-психолог СП «Детский сад

№ 5» ГБОУ ООШ № 7 г.о. Сызрань;

          Голякова Екатерина Александровна, педагог-психолог ГБОУ СОШ

№ 10 г. Сызрани;

          Капустина Вероника Ринатовна, педагог-психолог СП «Детский сад»

ГБОУ СОШ № 12 г. Сызрани;

          Гордиенко Елена Леонидовна, педагог-психолог СП «Детский сад

№ 49» ГБОУ СОШ № 21 г.о. Сызрань;

          Малкина Марина Владимировна, педагог-психолог ГБОУ СОШ № 33

г. Сызрани;

          Лобова Мария Владимировна, педагог-психолог ГБПОУ

«Сызранский политехнический колледж»;

          Хайрова Любовь Сергеевна, педагог-психолог СП «Детский сад

№ 2» ГБОУ ООШ № 2 г.о. Октябрьск;

          Ухаткина Екатерина Валерьевна, педагог-психолог ГБОУ СОШ

с. Шигоны м.р. Шигонский.

          3. Рекомендовать директорам общеобразовательных учреждений,

указанных в пункте 1 настоящего приказа (Симоновой Т.П., Марусиной

Е.Б., Каменской О.Н., Ямоловой С.П., Аттаеву И.Б., Важновой О.Н.,

Исаевой О.Г., Мавринскому В.Ю., Шиляевой О.Н., Михайловской Н.Н.,

Городновой Е.Ю.), принять меры к поощрению педагогов-психологов,

ставших победителем, призерами и лауреатами Конкурса.

          4. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела

развития общего и дополнительного образования Западного управления

(Никитину Е.Ю.).